
                                                           SAINT-EXUPÉRY  

 

                                                                                                                                             
                     Programming:                                                                                                      Marketing/PR:                                                                                                                                                                                                                                                     

Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz             Kateřina Kapounová GSM: 731 937 979  kapounova@bohemiamp.cz 
  

              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 

 

Píše se rok 1930 a mladý Antoine de Saint-Exupéry slouží společně s legendárním letcem Henrim 

Guillaumetem jako pilot francouzské poštovní společnosti. Aby zachránili budoucnost společnosti a 

urychlili dodávání pošty, hledají v horách nebezpečné zkratky. Během jedné cesty se Guillaumet 

v Andách ztratí. Za pomoci Guillaumetovy ženy Noëlle a hnán vírou a odhodláním svého přítele najít, 

se Saint-Exupéry rozhodne podniknout záchrannou akci. Během tohoto nebezpečného dobrodružství 

o sobě Saint-Exupéry zjistí, že jeho schopnost snít, může být jeho nejsilnější zbraní. Během putování si 

své představy neustále zapisuje a zakresluje do deníku. Deset let po této neuvěřitelné cestě vydává 

MALÉHO PRINCE, jeden ze zásadních titulů světové literatury. 

 

Premiéra:      26. 12. 2024 Původní název:  Saint-Ex 

Délka:  98  min. Žánr:       dobrodružný 

Zvuk/Formát:   5.1/2D Režie:      Pablo Agüero 

Verze: 
Přístupnost:      

  české titulky 
  12 let 

Hrají:  Louis Garrel, Diane Kruger, Vincent Cassel            

          

                               Země původu:                   Francie 

Světová práva:                  StudioCanal 

Rok výroby:                        2024     

 

Distribuční list 2024 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:kapounova@bohemiamp.cz

